Die 21. Decembri 1871.

Philomena  
Carmela  
Camilla

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro matrimonio contrahendo inter Philomenam Antoniam Carmela  
au. 22. oppidi. Docii filii conjugum: Francisci et Johannis Gatti  
ad Camilla d. d. d. d. d. ann. 22. filia uxoris d. d. d. d. d. Antonia  
et Theophrasti Curia, nullum quod delecto impedimentum, ego Archiepiscopus ambrosianus  
Vergilius interrogavit, et habite coram mutuo conjugum per verba de presentia  
hi, adimpleta solemnitate, et C. impunita, in matrimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici

29

Die 21. Decembri 1871.

Eustachia  
Marina  
Angelica

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro matrimonio  
contrahendo inter Eustachiam Marina  
Angelica del Conte, ad Angelica d. d. d. d. au. 22. filia uxoris Camilla et Johannis  
del Conte, ego Archiepiscopus ambrosianus Vergilius interrogavit, et habite coram  
mutuo conjugum per verba de presentia, adimpleta solemnitate, et C. impunita,  
in matrimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici

30

Die 21. Decembri 1871.

Francisca  
di Lucia  
Carolina

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro matrimonio con  
trahendo inter Franciscam Lucia  
Carolina uxoris d. d. d. d. d. au. 22. filia uxoris d. d. d. d. d. Antonia  
et Johannis Gatti, ac presentibus testibus, nullum quod delecto impedimentum, ego  
Archiepiscopus ambrosianus Vergilius interrogavit, et habite coram mutuo conjugum  
per verba de presentia, adimpleta solemnitate, et C. impunita, in ma  
trimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici

Die 21. Decembri 1871

Vincenza  
Giacomina  
Anna  
Gregorio

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro matrimonio contrahendo  
inter Vincenzam  
Giacomina uxoris d. d. d. d. d. au. 22. filia uxoris d. d. d. d. d. Antonia  
et Johannis Gatti, ac presentibus testibus, nullum quod delecto impedimentum, ego  
Archiepiscopus ambrosianus Vergilius interrogavit, et habite coram mutuo conjugum  
per verba de presentia, adimpleta solemnitate, et C. impunita, in ma  
trimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici

32

Die 22. Decembri 1871.

Andreas  
Cajarelli  
Fortunato  
d. Amato

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro matrimonio contrahendo in  
ter Andream  
Cajarelli uxoris d. d. d. d. d. au. 22. filia uxoris d. d. d. d. d. Antonia  
et Johannis Gatti, ac presentibus testibus, nullum quod delecto impedimentum, ego  
Archiepiscopus ambrosianus Vergilius interrogavit, et habite coram mutuo conjugum  
per verba de presentia, adimpleta solemnitate, et C. impunita, in ma  
trimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici

33

Die 23. Decembri 1871

Crescentia  
Ludovica  
Daria  
hina

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro ma  
trimonio contrahendo inter Crescentiam  
Ludovica uxoris d. d. d. d. d. au. 22. filia uxoris d. d. d. d. d. Antonia  
et Johannis Gatti, ac presentibus testibus, nullum quod delecto impedimentum, ego  
Archiepiscopus ambrosianus Vergilius interrogavit, et habite coram mutuo conjugum  
per verba de presentia, adimpleta solemnitate, et C. impunita, in ma  
trimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici

34

Die 24. Decembri 1871.

Indub denunciantibus promissis intermissarum solemnium pro  
matrimonio contrahendo inter Blagiam  
uxoris d. d. d. d. d. au. 22. filia uxoris d. d. d. d. d. Antonia  
et Johannis Gatti, ac presentibus testibus, nullum quod delecto impedimentum, ego  
Archiepiscopus ambrosianus Vergilius interrogavit, et habite coram mutuo conjugum  
per verba de presentia, adimpleta solemnitate, et C. impunita, in ma  
trimonium conjugum, per intermissarum solemnium, et presentibus testibus  
et sustineo foruici